
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 7 від 09.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 09.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
       № ____________________ 

 
 

Про затвердження Акта 
приймання-передачі цілісного 
майнового комплексу Національного  
камерного ансамблю «Київські солісти»   

 
Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної 

власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998 року № 1482, розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2024 
року № 1215-р «Про передачу цілісного майнового комплексу Національного 
камерного ансамблю «Київські солісти» до сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій», наказу Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 27.12.2024 № 985 (зі змінами) «Про 
утворення комісії з приймання-передачі цілісного майнового комплексу 
Національного камерного ансамблю «Київські солісти» з управління 
Державного управління справами до сфери управління МКСК», в межах 
повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами) 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Акт приймання-передачі цілісного майнового комплексу 
Національного камерного ансамблю «Київські солісти» (код згідно з ЄДРПОУ 
24268575) з управління Державного управління справами до сфери управління 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України на виконання 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 05.12.2024 № 1215-р «Про 
передачу цілісного майнового комплексу Національного камерного ансамблю 
«Київські солісти» до сфери управління Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій» (далі – Акт приймання-передачі), що додається. 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 7 від 09.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 09.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2. Прийняти юридичну особу та цілісний майновий комплекс 
Національний камерний ансамбль «Київські солісти» (код згідно з ЄДРПОУ 
24268575), який розміщений за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 2, до 
сфери управління Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 
згідно з Актом приймання-передачі.  

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

 
 
 

Міністр                                            Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


